NPSN

Nama Sekolah
Nomor Rekening
Tanggal Permintaan

TAYA FAYA

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUSIBUKOTA JAKARTA
SUKU DINASPENDIDIKAN WILAYAH | KOTA JAKARTA PUSAT

LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN
BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOYS)

TAHUN ANGGARAN 2023

20100159

SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 16 JAKARTA

50054127xxx
09/01/2024 11:22:22

Saldo Akhir Rp. 86,646,562.00

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET KREDIT SALDO
1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 94,589,509.00
2 26-12-2023 00:11:42 JAGIR DESEMBER 2023 27,805.00 94,589,509.00
3 26-12-2023 00:11:42 TARIK XFER U/GIRO 27,805.00 94,589,509.00
4 27-12-2023 06:55:47 SMK Negeri 16 Jakarta 4,525,808.00 90,063,701.00
5 27-12-2023 06:55:57 SMK Negeri 16 Jakarta 300,000.00 89,763,701.00
6 27-12-2023 06:56:11 SMK Negeri 16 Jakarta 2,373,382.00 87,390,319.00
7 27-12-2023 07:23:43 128340002271077|PPH PS 21/137/20100159 35,000.00 87,355,319.00
8 27-12-2023 07:23:48 128340002277051|PPH PS 21/138/20100159 35,000.00 87,320,319.00
9 27-12-2023 07:24:09 128340002283071|PPH PS 23 JASA 1/142/20100159 48,436.00 87,271,883.00
10 27-12-2023 07:25:29 128340002281108|PPH PS 21/139/20100159 232,093.00 87,039,790.00
11 27-12-2023 07:25:45 128340002279055|PPH PS 21/140/20100159 35,000.00 87,004,790.00
12 27-12-2023 07:26:04 128340002282082|PPH PS 21/141/20100159 116,046.00 86,888,744.00
13 27-12-2023 07:38:56 128340002414086|PPN/143/20100159 242,182.00 86,646,562.00
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